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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

nr CUW.PK.343.9.2025

Nasz znak: CUW.PK.343.9.2025

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: , Zakup i dostawa elektronarzedzi i narzedzi
recznych oraz komory suszarniczej aerodynamicznej w ramach utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branzowego
Centrum Umiejetnosci w dziedzinie przemystu meblarskiego w Zespole Szkét im. M. Rataja w Reszlu”

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw
dotyczace tresci SWZ —nr 1

Centrum Ustug Wspdlnych Powiatu Ketrzynskiego, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego w oparciu o
petnomocnictwo udzielone przez Zarzad Powiatu w Ketrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia nr CUW.PK.343.9.2025 na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp
udziela wyjasnien tresci SWZ w nastepujgcym zakresie:

Prosze o wyjasnienia tresci zapisow w cz. |

Pytanie/wniosek 1:

poz. 1 Odkurzacz CTL

- Mozliwosé podtaczenia kilku urzadzen jednoczesnie;

Czy zamawiajgcy oczekuje, ze odkurzacz bedzie wyposazony w modut gniazda wtykowego, czy tez
wystarczy aby byta mozliwos¢ zainstalowania takiego modutu, ktéry uzytkownik sam zakupi ?

Praca kilkoma urzadzeniami jednoczesnie wymaga zastosowania trdjnika do podtaczenia dwdéch wezy
ssgcych. Czy zamawiajgcy oczekuje, ze odkurzacz bedzie dostarczony z tréjnikiem, czy tez wystarczy
aby byta mozliwosc¢ zainstalowania tréjnika, ktéry uzytkownik sam zakupi ?

- Zestaw ssawek do sprzatania - Co ma wchodzi¢ w skfad zestawy ?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze odkurzacz musi by¢ wyposazony w modut gniazda wtykowego dajacy
mozliwos¢ podtaczenia innych urzadzen. Jednoczes$nie informuje, ze wymagana jest mozliwos¢
zastosowania tréjnika, ale sam tréjnik nie jest wymagany. W zestaw ssawek do sprzatania musza
wej$é minimalnie standardowe konnicéwki typu katowa, prosta oraz szczotka.

Pytanie/wniosek 2:

Poz. 2 Frezarka reczna gérnowrzecionowa

- System prowadnicy — co wchodzi w skfad systemu ?

- Prowadnica boczna - prosze o podanie parametréw, bardziej precyzyjny opis lub przyktadowy model

- Prowadnica réwnolegta - prosze o podanie parametréw, bardziej precyzyjny opis lub przyktadowy
model

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze pod okresleniem ,system prowadnicy” rozumie system prowadzenia
frezarki gwarantujacy precyzyjny rezultat frezowania. Ze wzgledu na réine nazewnictwo producentéow
oferujacych takie urzadzenia Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia urzadzenia z jedna
prowadnicg boczng umozliwiajaca prace frezarki rownolegle do krawedzi materiatu.
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Pytanie/wniosek 3:

Poz. 3 Wkretarka akumulatorowa

- Srednica wiertet: Nie mniej niz 10 mm i nie wiecej niz 45 mm. — prosze podac iloé¢ i rodzaj wiertet,

lub podac przyktadowy model zamawianego zestawu.

- System prowadnicy — co wchodzi w skfad systemu ?

- System ciecia wzdtuznego po szynie - co wchodzi w sktad systemu ?, czy szyna ? jesli tak to jaki

wymiar ?

- System wycinania okregdéw o zmiennych wymiarach - co wchodzi w sktad systemu ? lub prosze

podac przyktadowy model zamawianego zestawu.

- System odbierania urobku - co wchodzi w sktad systemu ?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, ze w okresleniu ,Srednica wiertet: nie mniej niz 10 mm i nie wiecej niz 45 mm
chodzi o mozliwos$¢ pracy wkretarki na wierttach do $rednicy 10 mm w metalu i nie wiecej niz 45 mm
srednicy w drewnie. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie okreslit ilosci wiertet, ani ich
srednicy w wymaganym zestawie.

W poz. 3 nie wystepujg takie elementy jak system prowadnic, system ciecie wzdtuinego, system
wycinania okregéw o zmiennych wymiarach czy system odbierania urobku. Na dalsza czes¢ zapytania
Zamawiajacy nie moze udzieli¢ odpowiedzie¢, poniewaz nie dotyczy ona wkretarki akumulatorowej z
poz. 3.

Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ wyjasnienia podczas sporzgdzania ofert.

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia pozostajg bez zmian.
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